認定職業訓練に関する変更の届
職業能力開発促進法施行規則第33条の規定により、認定職業訓練の変更に関し、次のとおり届け出ます。

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

愛媛県知事　　　　　　　　　様

１　認定職業訓練を行うもの

	区　　　分
	旧
	新

	設　　置　　主　　体
	名　　　称

	代　表　者

職　氏　名

	事業所又は

主たる事務

所所在地

	訓練施設の
長の職氏名

２　職業訓練の施設

	区　　分
	旧
	新

	施設の名称

	施設の所在地

３　定款

　　　別添のとおり
４　職業訓練の概要

	区　　分
	旧
	新

	職業訓練の種類

訓練課程名

訓練科名

　　　その他は別添のとおり

５　訓練期間、教科及び訓練時間
　　　別添のとおり

６　設備及び職業訓練指導員
　　　別添のとおり

７　訓練実施方法及び試験

　　　別添のとおり
８　訓練の委託に関する事項
　　　別添のとおり

９　施設の概要

　　　別添のとおり

10　構成員に関する事項

　　　別添のとおり
11　その他
　　　別添のとおり

（注）１　変更しない部分は斜線又は二重線で消して使用する。

　　　２　４から10までの項目の変更の際には、職業訓練認定申請書の該当部分の様式を使用する。

３　４の表は、認定を受けている全ての職業訓練を記入し、添付資料は、変更後の訓練内容等を記入する。